
５月２４日（日）河合塾第１回全統記述模試の中止について 

 

 

 臨時休業の延長に伴い、5月に予定していた標記の模試を中止いたします。保

護者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

対象 １、２年生 

 

 

 

 

連絡事項 

 

・５月２４日（日）に予定されていた第１回模試は、休校延長のため実施を中止

とします。 

 

 

・今回希望者で申し込みをした生徒の返金については、各担任より詳細を連絡し

ます。 

 

 

・特進クラス、進学アドバンスクラス、私文選抜クラスは、規定に基づく模試の

受験回数分の代金を別途学年費にて集金します。 

 

 

・第２回模試については、８月（夏季休業中）の実施を検討中です。 

 

 

 

 

 

担当 進路指導部 山岸（１年） 石橋（２年） 


